

## PACHET ELECTRICE

I.D.: 52531710

---

Data publicarii	10.12.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	13.694,71 RON - 13.694,71 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: PRESETUPA PG42 : 3 BUC x 7.8151 LEI = 23.45 LEI SCHRACK IK100070 CLEMA SINA 1.5-70mmp 70N : 4 BUC x26.8908 LEI = 107.56 LEI SCHRACK IK100270 PLACUTA PT CLEMA SINA 1.5-70mmp 70N: 4 BUC x 2.521LEI = 10.08 LEI DAB 01-446 PINI 35MM : 20 BUC x 0.3782 LEI = 7.56 LEI SINA DIN 1ML : 0.5 MLx 7.1429 LEI= 3.57 LEI DAB 06-73624/10 BEC LED LUMEN E27 24V 10W : 16 BUC x 12.1849 LEI = 194.96 LEI LOHUIS BEC CLAR 75W 24V E27 : 10 BUC x2.1008 LEI = 21.01 LEI PANOUL METAL 40X60X20 IP54 : 1 BUCx 147.0588 LEI = 147.06 LEI BANDA IZOLATOARE TESSA 20M : 6 BUC x 4.6218 LEI = 27.73 LEI CABLU MYYUP 2x1.5 : 37.50 ML x 1.4286 LEI + 53.57 LEI SIG AUT 4P 125A 10kA : 1 BUC x 118.4874 LEI = 118.49 LEI TUB RIFLAT ROSU 75mm : 100 ML x4.3697 LEI = 436,97 LEI TABLOU METALIC 00X600 COMPLETA ECHIPAT 14 CIRCUITE CU 4P 25A +REZERVA : 1 BUC x3600,00 LEI = 3 600,00 LEI CABLU RV-K 4x35 : 100 ML x 76,0504 LEI = 7 605,04 LEI CABLU RV-K 1x25 : 10 ML x 13.1933 LEI = 131,93 LEI CUTIE CU ECLISA DE SEPARATIE : 1 BUC x 48.735 LEI = 48.74 LEI DAB 01-504/10 PAPUCI CU PTR 35/10 : 16 BUC x 1.9328 LEI = 30.92 LEI NOARK 103135 INTRERUPATOR TIP USOL 4P 200A 36kA : 1 BUC x1 126,0504 LEI = 1 126,05 LEI

---